
 

 

DRS n. 479/S6 DRP 

 
         UNIONE EUROPEA 

    REPUBBLICA ITALIANA 

 
                           

PRESIDENZA DELLA REGIONE 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA PROGRAMMAZIONE 

Servizio 6 “Cooperazione territoriale europea – Programma INTERREG V-A Italia-Malta” 

Il Dirigente  

Visti  il D.R.S. n. 410/S6 DRP del 9/8/2019 relativo al compenso del mese di luglio 2019 della dott.ssa 

Chiara Di Bella, componente del Segretariato Congiunto del programma di cooperazione 

INTERREG V-A Italia Malta; 

il D.R.S. n. 413/S6 DRP del 9/8/2019 relativo al compenso del mese di luglio 2019 del dott. 

Marco Sambataro, coordinatore del Segretariato Congiunto del programma di cooperazione 

INTERREG V-A Italia Malta; 

D.R.S. n. 470/S6 DRP dell’11/9/2019 relativo al compenso del mese di agosto 2019 del dott. 

Marco Sambataro, coordinatore del Segretariato Congiunto del programma di cooperazione 

INTERREG V-A Italia Malta; 

D.R.S. n. 471/S6 DRP dell’11/9/2019 relativo al compenso del mese di agosto 2019 della dott.ssa 

Chiara Di Bella, componente del Segretariato Congiunto del programma di cooperazione 

INTERREG V-A Italia Malta; 

Preso atto dei rilievi della Ragioneria Centrale della Presidenza nn. 181 e 182 del 13/9/2019, 

rispettivamente sui provvedimenti nn. 413 e 410 del 9/8/2019 e sui relativi mandati di 

pagamento, riguardanti la modalità di rimborso da modello 730 sulla base dei contenuti della 

circolare 4/E del 12/3/2018 dell’Agenzia delle Entrate; 

Considerato che i suddetti rilievi hanno refluenza anche sui provvedimenti sopra elencati nn. 470 e 

471 del’11/9/2019; 

Ritenuto, pertanto, di dover annullare ai fini della loro riemissione i provvedimenti nn. 410/S6 DRP e 

411/S6 DRP del 9/8/2019 e nn. 470/S6 DRP e 471/S6 DRP dell’11/9/2019; 

D E C R E T A 

Art. 1 I DD.R.S. nn. 410/S6 DRP e 413/S6 DRP del 9/8/2019 e nn. 470/S6 DRP e 471/S6 DRP 

dell’11/9/2019 sono annullati. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell’assolvimento degli 

obblighi di cui all’art. 68 della L.R. 21/2014, come sostituito dall’art. 98, c. 6 della L.R. n. 9/2015. 

 

Palermo, 16 settembre 2019 

             FIRMATO 

Il Dirigente del Servizio 6 

            Piera Spanò 


